
MATERIA (ordine alfab.) DOCENTE SCUOLA E-MAIL

Diritto/Economia Politica Baldini Roberta Einaudi + Molari rbaldini@einaudi-molari.it

Economia Aziendale Moroni Roberto Molari (4^) rmoroni@einaudi-molari.it
Informatica-tratt.Testi Capponi Fabrizio Einaudi fcapponi@einaudi-molari.it

Informatica Molari

Inglese Celli Caterina Einaudi ccelli@einaudi-molari.it
Inglese Molari

Italiano/Storia Einaudi + Molari

Spagnolo Rinaldi Carla Molari crinaldi@einaudi-molari.it
Storia Longo Maria Oliveria Einaudi mlongo@einaudi-molari.it

Matematica Montanaro Luca Einaudi + Molari lmontanaro@einaudi-molari.it

Tecnica di comunicazione Bolognesi Anna Chiara Einaudi acbolognesi@einaudi-molari.it
T.P.S.C. + Economia Aziendale Cimarosti Giulia Einaudi + Molari (5^) gcimarosti@einaudi-molari.it
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